OBWIESZCZENIE MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ

do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi z dnia 26 listopada 2014 r.

o wynikach wyborów do Rady Osiedla Lublinek – Pienista, Okręg Wyborczy Nr 21 w wyborach do rad jednostek pomocniczych Miasta Łodzi – osiedli zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie § 16 ust. 3 i § 33 Zasad i trybu wyborów do Rady Osiedla stanowiących załącznik nr 3 do Statutu jednostki pomocniczej Miasta Łodzi - Osiedla Lublinek – Pienista (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2094 oraz z 2012 r. poz. 3033), § 1 uchwały XCI/1900/14 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Osiedla Lublinek - Pienista oraz § 5 ust.1 pkt 10 uchwały Nr LVII/1100/05 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie przedmiotu działania i zadań Miejskiej Komisji Wyborczej do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi, obwodowych komisji do spraw wyborów rady osiedla i obwodowych komisji do spraw referendum oraz zmian w przepisach obowiązujących, zmienionej uchwałami: Nr LXII/1170/06 z dnia 1 lutego 2006 r., Nr IV/63/07 z dnia 17 stycznia 2007 r. oraz XC/1887/14 z dnia 3 lipca 2014 r., Miejska Komisja Wyborcza do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi

podaje do wiadomości:

- 1. W związku ze zgłoszeniem i zarejestrowaniem 15 kandydatów na członków Rady Osiedla Lublinek Pienista w liczbie równej liczbie mandatów przewidzianych dla Osiedla Lublinek Pienista w Okręgu Wyborczym Nr 21 w dniu 16 listopada 2014 r. głosowanie nie zostało przeprowadzone.
- 2. Kandydatów, o których mowa w pkt 1, uznaje się za wybranych do Rady Osiedla Lublinek Pienista.
- 3. Wybrani członkowie Rady Osiedla Lublinek Pienista:
 - 1. Sarnowska Elżbieta
 - 2. Sobieski Jerzy
 - 3. Solarski Zygmunt
 - 4. Bajraszewska Ewelina
 - 5. Ammer Dariusz
 - 6. Hołodniak Paweł
 - 7. Kowalczyk Jerzy
 - 8. Kuczewski Mirosław
 - 9. Skrabek Ewa
 - 10. Kusy Wojciech
 - 11. Rogala Lewicki Adam
 - 12. Miernik Łukasz
 - 13. Bednarek Bożenna
 - 14. Blazik Zofia
 - 15. Szczerkowski Bogumił

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi (-) Kazimierz Kluska